LYRA PLUS klozet zvySeny samostatné stojici, SO,

ploché splachovani
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Popis
Odpad: Svisly Splachovaci systém: Ploché splachovani
Instalacni sada: Nenf soucasti dodavky

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyrobce

JIK25387
6,00

JIKA
ks

1 735,20 K¢
2 099,59 K¢

6,0 ks
2,0 ks

JIKA


https://neuman.cz/manufacturer/jika

